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Kalendarium i avdelningen 
 

IF Metall nominerat till 
jämställdhetspriset 2022 

Ett MENSkligare arbetsliv, tillgång till bra utrustade toaletter och 
mensskydd, var IF Metalls tema 2021 på internationella kvinnodagen. Flera 
lokala avtal har redan tecknats på industriarbetsplatser. Nu kan det också 
vinna Svenska jämställdhetspriset 2022. ”Det här är verkligen roligt och 
årets tema är ett konkret verktyg som gör skillnad på arbetsplatserna, 
säger Fanny Högrell, IF Metalls organisationsenhet”. 

 

Förhandla om lokala avtal för bättre villkor och bättre arbetsmiljö är 
fackliga kärnfrågor och därför något helt naturligt facklig verksamhet. Att 
lyfta in frågor som fokuserar på menstruation är ett sätt att särskilt 
uppmärksamma kvinnors arbetslivssituation och temat har också fått stor 
uppmärksamhet. 
- Flera förtroendevalda och avdelningar har berättat om lyckade 
förhandlingar och det har alla möjligheter att bli många fler, säger Fanny 
Högrell.  

Att ha ett särskilt tema för internationella kvinnodagen bottnar i en lokal 
motion till förbundets kongress 2017 som klubbade ja. Sedan dess tas ett 
centralt tema fram varje år som man fokuserar särskilt på. 
- Men kongressmotionen hade också ett mer långsiktigt syfte än just att fira 
8 mars. Det handlar om att särskilt uppmärksamma kvinnors 
arbetssituation inom industrin och i år känns det extra konkret, säger 
Fanny Högrell.  

Läs mer: 
Om IF Metalls arbete: https://www.ifmetall.se/medlem/mens---en-
arbetsmiljofraga/ 
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                                                         Kurser i vår 

 

 
25/11, 2/12, 9/12   Medlem i facket 1   Medlemmar  Hässleholm 

8-11/11 Agera steg 2    Förtroendevalda  Backagården 

6-8/12 Agera steg 3   Förtroendevalda  Backagården 

15-19/11 Kollektivavtalet och MBL  Förtroendevalda Backagården  

 23/11, 30/11, 7/12 Medlem i facket 2  Medlemmar Hässleholm 

6-10/12 Lagar i arbetslivet  Förtroendevalda Backagården 

24-28/1 2022 Förhandlarutbildningen  Förtroendevalda  Backagården  

 

Kurser i höst / vinter 

 

 


